様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

誓 約 書 兼 同 意 書

八代市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

　八代市移住・定住促進補助金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約及び同意します。

記

　１　申請内容および添付書類に虚偽等はありません。

　２　私（私の属する世帯員）は、職務上の転勤又は出向、大学進学等による一時的な転入ではありません。

　３　私（私の属する世帯員）は、当該住宅を生活の本拠とし、５年以上継続して居住することを誓約します。

　４　私を含む世帯全員が、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団（同条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

　５　私は、八代市移住・定住促進補助金交付要領第９条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは、同条の規定による返還請求に従い、既に交付を受けた補助金の全部又は一部を返還することを誓約します。

　６　私を含む世帯全員について、八代市移住・定住促進補助金の交付要件の審査等に際し、税情報等の公簿等の確認を行うことや必要な調査及び資料等を他の行政機関等に求めることに同意します。